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Daté: 28.02.2025

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né mbéshtetje t& Ligjit nr.08/L-197 pcr
Zyrtarét Publik, Rregullorés (QRK) Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit (€
drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve. mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve,
Instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsiomre dhe aftésuese (IAAP)
té arsimit parauniversitar béné kété:

NJOFTIM

Anulohet  konkursi 05nr.111-3408 i publikuar me daté 15.01.2025 n& SIMBNJ me numér (€
References RN00016335 nga Drejtoria Komunale e Arsimit. pér kété pozZité:

1. SHFMU *“Besim Ndrecaj”- Magqitevé
e Njé mésimdhénés/e pér léndén e matematikés

Anulimi béhet pér shkak se asnjé kandidat nuk i ka plotesuar kushtet dhe kriteret e konkursit.
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